
 

 

 

 

 
 

 

 

COMUNE DI CASIRATE D’ADDA 

Provincia di Bergamo 

 
 

 

Determinazione  

 N. 168/R.G. del 31.08.2023 

(N. 89/R.A.) 

CIG:       
 

Oggetto: AGGIORNAMENTO  GRADUATORIA  FINALE  DI  MERITO DEL CONCORSO 

PUBBLICO  CONGIUNTO  TRA  I  COMUNI  DI  CASIRATE  D'ADDA E MEDOLAGO,  PER 

SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO  DI  N.  2 POSTI 

DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE - CAT. C.       

 

AREA AMMINISTRAZIONE GENERALE E FINANZIARIA        

 

 

RESPONSABILE: ROTA D.SSA MICHELA 

 

 

******************************************************************** 

******************************************************************** 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

**************************** 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N.__________ Reg. Pubbl. 

Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi 

quindici giorni consecutivi. 

 

lì,                                                                                               IL RESPONSABILE DELLA 

             PUBBLICAZIONE 

 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

E FINANZIARIA 
 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale del Comune di Casirate d’Adda n. 28 del 

10/05/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale veniva approvato il “Piano triennale dei 

fabbisogni del personale 2022/2024 e Verifica delle capacità assunzionali in attuazione del DM 

17.04.2020.”; 

 

PRESO ATTO della propria determinazione n. 7/R.G. del 09.02.2023, con la quale, veniva indetto 

un Concorso pubblico congiunto tra i Comuni di Casirate d’Adda e Medolago, per soli esami, per la 

copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato - profilo professionale di istruttore 

amministrativo contabile cat. C; 

VISTA la determinazione n. 86/R.G. in data 30.05.2023, con la quale si procedeva 

all’Approvazione verbali e graduatoria finale di merito del suddetto concorso; 

 

RICHIAMATA la delibera di Giunta Municipale n. 11 del 18.03.2023 di “Approvazione  schema  

di  accordo tra il comune di Casirate d’Adda  ed  il  comune di Pozzo d’Adda per l'utilizzo della 

graduatoria  relativa  al bando di concorso congiunto tra i comuni  di  Casirate d’Adda e Medolago, 

per soli esami, per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato di istruttore 

amministrativo/contabile, cat. C1.” 

 

RICHIAMATA la delibera di Giunta Municipale n. 53 del 10.07.2023 di “Approvazione  schema  

di  accordo tra il comune di Casirate d’Adda e i comuni di Chignolo d'Isola, Bottanuco, Agnadello e 

Bonate Sopra per l'utilizzo della graduatoria relativa al bando di concorso congiunto tra i comuni di 

Casirate d’Adda e  Medolago, per soli esami, per la copertura di n. 2 posti a    tempo    pieno    e    

indeterminato   di   istruttore amministrativo/contabile, cat. C1.” 

 

VISTE le comunicazioni pervenute dai alcuni dei Comuni convenzioni di perfezionamento delle 

assunzioni a seguito di scorrimento della graduatoria; 
 

VISTI: 

− gli artt. 107, 109 e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo Unico degli Enti Locali) e 

s.m.i.;il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, e s.m.i.; 

− il vigente Statuto comunale; 

− il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DATO ATTO che sulla presente determinazione e con la sottoscrizione della stessa è stato 

rilasciato il parere favorevole di regolarità tecnica da parte del sottoscritto Responsabile; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI AGGIORNARE la graduatoria di merito approvata con determinazione n. 86/R.G. del 

30.05.2023 relativa all’espletamento del Concorso pubblico congiunto tra i Comuni di Casirate 

d’Adda e Medolago, per soli esami, per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato 

- profilo professionale di istruttore amministrativo contabile cat. C; 

 

2. DI DARE ATTO che la graduatoria di merito è la seguente: 

 

 

 

 



 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 PELIZZOLI  DENIS 52 

2 LABALESTRA 
FRANCESCA ANNA 

MARIA 
50 

3 BONASSOLI FEDERICA 49 

4 GHEZZI SESTI ANNAMARIA 47 

5 GIUDICI DIEGO 47 

6 VILLANI DENIS 46 

7 BERTOCCHI EMANUELA ANGELA 44 

8 FENAROLI GIORGIO 43 

 GRIGIONI PAOLO 42 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRAZIONE GENERALE 

E FINANZIARIA 

      F.to Rota Dr.ssa Michela 
 

 

 

 

*************************** 

Art.183, comma 9, D.Lgs. 18.08.2000, n.267. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4, del 

D.Lgs. 18.8.2000, n.267 e registrazione dell’impegno di spesa. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRAZIONE GENERALE 

             E FINANZIARIA 

   F.to Rota Dr.ssa Michela 

                                                                     

_____________________________ 

 

Casirate d’Adda, lì 23 settembre 2023 
 

 

 

 
 


